*

کانون نویسندگان ایران از همهٔ صاحب قلمانی که به این دو اصل معتقد بوده و حاضرند در راه جان بخشیدن به آنها بکوشند دعوت میکند تا گرد کانون فراهم آیند و مساعی پراکندهٔ خود را برای رسیدن به مقصود هماهنگ سازند. □

تاریخ انتشار در سایت سازمان سوسیالیستهای ایران - سوسیالیستهای طرفدار راه مصدق
در مرداد ۱۳۹۳ - اوت ۲۰۱۴

www.ois-iran.com

socialistha@ois-iran.com

پیام دانشجو